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Kommentarer

Michael Lundkvist Lunds Pk michael.lundkvist@live.se 0730-394887 x x x x
Mårten Wigardt Lönsboda Psk mwigardt@hotmail.com 0708540596 x x x x
Andreas Eklund Malmö Pk andreas@eklund.nu 0790-656819 x x x x
Björn Ljungkvist Malmö Pk b.ljungkvist@icloud.com 0709-170402 x x x x S1 08:00-10:00
Carina Vinberg Malmö Pk carinavinberg@live.se 0733-845049 x x x x x
Durica Biderski Malmö Pk durica.brdarski@gmail.com 0708-404511 x x x
Göran Heckler Malmö Pk goran.heckler@gmail.com x x x
Inga Lill Hartell Malmö Pk ingalill.hartell@telia.com 0706-949613 x x x x x
Lars-inge Larsson Malmö Pk larsinge64@hotmail.com 0708-272210 x x S3 14:00-16:00
Leif Hiljestrand Malmö Pk hiljestrand@gmail.com 0730-331444 x x x x x
Martin Gustafsson Malmö Pk martin@enhantverkare.se 0708-474560 x x x x
Mattias Carlsson Malmö Pk jazzforbreakfast@gmail.com x x x x
Milos Milovancevic Malmö Pk milovancevic.milos@outlook.com 0709-217688 x x x x
Mohamad Razek Malmö Pk mohdt_67@hotmail.com 0739-882640 x S2 11:00-13:00
Omar Echmawi Malmö Pk abu_ramez_1955@hotmail.com 0735-776910 x x x x
Per Arne Jansson Malmö Pk perarne59@hotmail.com 0732-541375 x x x x
Joel Lindén Malmö Pk joel.linden@gmail.com 0702-876433 x d Protokollförare skjutlag 2, före och efter fiket/servering
Mikael Nilsson Malmö Pk mikael-nilsson66@hotmail.com 0707-817190 x
Samir Alkassar Malmö Pk sam,alkassar@hotmail.com 0769-730055 x
Christer Lihdén P7 Skif christer.lihden@telia.com 076-826 5158 x x x x
Patrik Höjklint Pk Elbogen patrik_hojklint@hotmail.com 073-9132127 d S3 14:00-16:00, reserv vid finalen om inte skjuter själv
Linus Borgqvist Pk Elbogen spik_lb@hotmail.com 076-3413320 x x x x
Goce Kacaniklievski Pk Elbogen goce73@outlook.com 073-0444584 x x
Arne Nordström Pk Elbogen arnehnordstrom@gmail.com 070-8161686 x x x
Peter Andersson Pk Elbogen peter.ilwen@gmail.com 070-2320262 x x x
Marzena Trujillo Pk Elbogen marzenatrujillo@gmail.com d Efter kl 15
Arne Johnsson SJ Pk Malmö j.transport@yahoo.se 0704-522542 x x x
Bengt Arne Persson SJ Pk Malmö bapersson47@gmail.com 0705-49 37 44 x x x
Peter Karlsson SJ Pk Malmö krutkarlsson@gmail.com 0734-188697 x x x x
Torbjörn Jönsson Skurups Pskf thorbjrn.jnsson@gmail.com 0707947384 x x x x
Magnus Engdahl Skurups Pskf engdahl@bahnhof.se x x S3 14:00-16:00
Krister Malmberg Skurups Pskf kristermalmberg@live.se x x x
Peter Réhn Skurups Pskf peter.gun.rehn@telia.com 0730533123 x x S2 11:00-13:00
Björn Fischer Skurups Pskf bjorn.fischer@ocab.se 0706984732 x x S2 11:00-13:00
Jonathan Casanueva WillumsenSvalövs Pk jonathan.casanueva@gmail.com 0768229421 x x S1 08:00-10:00
Bengt Åkesson Svalövs Pk 2145bona@gmail.com 0708937628 x x S1 08:00-10:00
Mikael Drakell Torna Hällestads Psk ordf@malmokretsen.se 46 734 455 250 d
Lukas Drakell Torna Hällestads Psk x
Timothy E Johnsson Torna Hällestads Psk timothy.ejohansson@gmail.com 0730650810 x
Bernt Nilsson Trelleborgs Pskf bernt.patron@telia.com 070-8175847 x x x
Dennis Koth Trelleborgs Pskf dioden71@outlook.com 072-9996817 x x x
Larry Granelli Trelleborgs Pskf larry.g@telia.com 072-1742749 x x x x
Martin Nordborg Trelleborgs Pskf martin.nordborg@gmail.com 070-8999476 x x
Anders Arvidsson  Vellinge Pk anders.arvidsson@yahoo.se 0707-381667 x x x
Martin Ekman Vellinge Pk ekman1050@hotmail.com 0706-121513 x x x
Jeremias Polihronidis Vellinge Pk jerypoli@gmail.com 0709-313598 x x x
Kenneth Leestamh Ängelholms Pk leestamh@telia.com 070-5770215 x x x
Börje Jansson Ängelholms Pk borje.jansson@engelholmspk.se 070-5151281 x x x

Bemannad 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 3 3 1

Bemanning Precision SM 2024 - Fredag 5/7
Bödkaregårdens skjutbana + Spillepengen

Skjutlag 1 - kl. 08:00 Skjutlag 2 - kl. 11:00 Skjutlag 3 - kl. 14:00 Särskjutning
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da

re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C

26-30 16-2031-35 36-40 41-45 46-50 51-55

Övrigt

Sk
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da

re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C
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re

Skjuthall A Skjuthall B Skjuthall C Spillepengen
Skjuthall D

1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 56-60 61-65 66-69 1-5 6-10 11-15 6-1021-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-69 1-5 66-6911-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65

Final - kl. 18:45
Spillepengen Skjuthall E

35-39 40-44

Spillepengen Skjuthall D

23-28 29-341-6 7-12 13-17 18-22
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